{!{I 01 2 m c1MAIU ~ll.NICIP.\1~ UE .\ltAit.Hl(li\JU

ATO NÚMERO 006/09 -z4f
De 05 de janeiro de 2009

Dispõe sobre a representação do
Partido Verde - PV, na Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - O Partido Verde - PV está
representado na Câmara Municipal de Araraquara, pelo vereador abaixo
mencionado, conforme consta do Boletim Oficial das eleições de 05 de
outubro de 2008, fornecido pela Justiça Eleitoral de Araraquara:

Nome Civil
Luis Cláudio Lapena Barreto

Nome Parlamentar
Doutor Lapena

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco)
dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.
f'llb.

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUNICII'i\L
DF. ARARA(WARA

CC1 u13

( ' \\1\R\ \lt '1(' 11'\1, IH: \ll.\lt.\Ql \lt\

ATO NÚMERO 006/09
De 05 de jane~o óe '2l:l:n

l>lspõft sobre a represenlaçllo do
rartldo Verde • PV. na Cllmora
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA. htO<fo de Sõo Povto. usando de suos atribuições legais, foz
pullOCOl o seguinle

AT O :

Artigo único - O Portldo verde • PV es1ó
representado no Cómoro Municipal de Noroquora. pelo vereador oboixo
menCionado. contorme consto óo Boletim Oficial dos eleíçõe$ de 05 de
outub<o de 2006. fornecido pelo Jusliço Eleitoral de Noroouoro:

NomeCivR
Lu~ Clóudio Lopeno Bonelo

Nome Parlamentar
Ooutor Lopeno

Cómoro Municipal de Aroroquoro. oos 05 (cinco)
dias do mês de jone;ro do ano 2009 (dois mil e nove).

no mesmo dato.

RONAlDO NAPELOSO
Presidente

ARctUO l UIS MANEUI
Administrador Gero!

Pubicooo no COm<:>'o Munícípol de ArOfoQVOfo.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA "
EDIÇÃO DO DIA: Sexta-feira, 09 de jaueiro de 2009.

c
Â
M
A R .
A
M
U·.:.• .
N
.I

c
I

p
A
L
D E .

A
R
A R .
A
0 : u·
A
R
A